
Smlouva MO 224649/2022-6830
uzavřená podle § 1740 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku v platném znění

1. Smluvní strany

Kupující:

MINISTERSTVO OBRANY

Se sídlem:
Tychonova 1

160 00 Praha 6

Jejímž jménam jedná: Velitel hudby - hlavní dirigent

podplukovník Jaroslav ŠÍP

IČO MO PRAHA: 60162694

DIČ: CZ 60162694

Bankovní spojení: 404881/0710

Vyřizuje:

Tel.spojení:

FAX

email:

Adresa pro doručování VZ 6830, Pariéřova 122/4, Praha 6,

korespondence: 16012
VZ 6830, Pariéřova 122/4, Praha 6,

Místo dodání:
16012

Kontaktní osoba v místě

plném:

Způsob dodání: prodávajícím

Datum, do kdy bude
do 11.7.2022

smlouva splněna:

Název:

Prodávaifcí:

Hudební centrum s.r.o.

Sídlo:
Brněnská 303/21

500 09 Hradec Králové

Zastoupená Ing. Václav Kunt, jednatel

IČO: 26004151

DIČ: CZ260041S1

Bankovní spojení: 2500968295/2010

Kontaktní osoba:

Tel.spojení:

email:

Adresa pro Brněnská 303/21, 500 09

doručováni Hradec Králové

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

2. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu službu v počtech a cenách níže uvedených.

P.Č. Označeni a specifikace
Jedn.

Počet
Cena v KČ bez DPH

Cena v KČs DPH

množ. za Jedn. celkem

i Dodávka zboží dle Dříiohvč.l celkem l 818 656 Kč 818 656 Kč 990 573.76 Kč

990 573,76 Kč

Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním

služby (náklady na dopravu atp.)

3. Podmínky a místo plněni:

VZ 6830, Pariéřova 122/4, Praha 6.16012

4. Fakturační a platební podmínky:
4.1. Podkladem pro úhradu ceny za dodané zboží bude faktura a dodací l.sts veškerými náležitostmi datového dokladuvystavená prodávailctm.

4.2. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí služby kupujícím.
4.3. Cena za dodanou službu (včetně všech nákladů prodávajícího souvisejících s realizaci zakázky) musí odpovídat cenové nabídce prodává,,dho ID:

151277/2022-6830

4.4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 235/2004 Sb.

4-5‘ Splatnost faktury je 30dni ode dne jejího doručení kupujícímu a faklura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.

4.6. Fakturu zašlete na adresu: VZ 6830, Pariéřova 122/4, Praha 6,16012



4.7.

4.8.

4,9.

T1, ‘e,°pr*vnf".pfed UplYnUtlm hŮ"' sPl3!ncstlvrltlt krtovidoklad (fakturu!, kloní neobsahuje požadované náležitost,, není doložen požadovaným,

"• “l0 ' "' ° » °“ T n8,priv"é ů«l*- v* tčeném duhovém doki.du (faktuře, mosl kupu,,cl vyanaítt důvod vráceni duhového
dokladu faktury . Prodávající J. povinen vystav,, novy daňový doklad (fakturu, „ „m, ío oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává bilo,

původní Ihutasplatnosti daňového dokladu (faktury) a běli nová lhůta ode dne prokazatelného doručeni opraveného a všemi náležitostmi opatřeného

daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

Jako kupujícího na daňovém dokladu je prodávající povinen uvést:

Objednatel

Ministerstvo obrany

Tychonova 1

16100 Praha

IČ:60162694

Konečný příjemce

VZ 6830

Parléřova 122/4

16012 Praha

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k napínáni institutu ručeni za daň podle 5109 zákona č. 235/2C04 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve zněn, pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláníúplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni dané podle ý 109a tohoto

zákona. Smluvnístrany berou na vědomi a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvysnížena o daň z přidané hodnoty, která

bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správcedaně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky

odpovídajíc: základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. Tím se

rozumí, že dodavatel obdrží úpl3tu vevýši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

5. Penále a úroky z prodleni

5.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodrženi dohodnutého termínu podle bodu 1, 2 a 3 smluvní pokutuve výši 50,00 Kč za každý započatý den

prodlení.

5.2 Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,02% z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

6. Zrušení smlouvy

Kupující je oprávněnjednostranně odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušeni, kdypodstatným porušením se rozumí zejména nesplnění podmínek

plnění podle čl.1,2 a 3.

7. Závěrečná ustanoveni

7.1. 5mlouv3 je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 listech, z nichž každý má platnost originálu.

Kupující Prodávající



Příloha kVZčj. MO 151277/2022-6830
Dodavatel:
Název: Hudební centrum s.r.o.

Adresa: Brněnská 303/21,500 09 Hradec Králové

IČO: 26004151

DIČ: CZ26004151

Požaduje se pořídit výrobky následujících minimálních vlastností, čímž je dána kvalita jejich zvuku a provedení. Specifikujeme konkrétní typy materiálu, čímž je nepřímo daná určitá kvalita jejich zvuku, provedení.
Vyplněnou cenovou nabídku přiložte zpěk k VZ.

Pč Identifikace materiálu Množství Nabízený produkt sazba
DPH

Cena lks bez DPH Cena lks s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

1 Název: Mikrofonní stojan 20 Mikrofonní stojan
21 1 409,00 Kč 1704,89 Kč 28 180,00 Kč 34 097,80 Kč

Specifikace: Konig & Meyer 200 B ks Konig & Meyer 200 B

2 Název: Mikrofonní rameno 10 Mikrofonní rameno
21 463,00 Kč 560,23 Kč 4 630,00 Kč 5 602,30 Kč

Specifikace: Kůnig & Meyer 211/1 ks Kdnig & Meyer 211/1
3 Název: Mikrofonní rameno 10 Mikrofonní rameno

21 406,00 Kč 491,26 Kč 4 060,00 Kč 4 912,60 Kč
Specifikace: K6nlg& Meyer 211 ks Kónig & Meyer 211

4 Název: Mikrofonní stojan 5 Mikrofonní stojan
21 1 398,00 Kč 1691,58 Kč 6 990,00 Kč 8 457,90 Kč

Specifikace: Konig & Meyer 252 ks KSnig & Meyer 252

5 Název: Mikrofon 2 Mikrofon
21 30 785,00 Kč 37 249,85 Kč 61 570,00 Kč 74 499,70 Kč

Specifikace: DPA 4015C ks DPA401SC

6 Název: Mikrofon 10 Mikrofon
21 36 759,00 Kč 44 478,39 Kč 367 590,00 Kč 444 783,90 Kč

Specifikace: DPA4011C ks DPA 4011C

7 Název: Mikrofon 2 Mikrofon
21 11 680,00 Kč 14 132,80 Kč 23 360,00 Kč 28 265,60 Kč

Specifikace: EV RE 20 ks EV RE 20
8 Název: Mikrofon 2 Mikrofon

21 17 959,00 Kč 21730,39 Kč 35 918,00 Kč 43 460,78 Kč
Specifikace: sE4400a Stereo pár ks sE4400a Stereo pár

9 Název: Mikrofon 3 Mikrofon
21 8 565,00 Kč 10 363,65 Kč 25 695,00 Kč 31090,95 Kč

Specifikace: SE Voodoo VR1 ks sE Voodoo VR1
10 Název: Předzesilovač pro mikrofon 3 Předzesilovač pro mikrofon

21 2 521,00 Kč 3 050,41 Kč 7 563,00 Kč 9 151,23 Kč
Specifikace: DM2 Switchable Inline Mic Pre ks DM2 Switchable Inline Mic Pre

11 Název: Mikrofon 1 Mikrofon
21 27 067,00 Kč 32 751,07 Kč 27 067,00 Kč

—
32 751,07 Kč

—Specifikace: SE Electronics Gemini II ks SE Electronics Gemini II
12 Název: Pop filtr 1 Pop filtr

21 899,00 Kč 1087,79 Kč 899,00 Kč
—

1087,79 Kč
Specifikace: sE Duál Pro Pop Shield ks sE Duál Pro Pop Shield

13 Název: Mikrofon 2 Mikrofon
21 12 008,00 Kč 14 529,68 Kč 24 016,00 Kč 29 059,36 Kč

Specifikace: Earthworks Audio SR25 ks Earthworks Audio SR25
14 Název: Mikrofon 1 Mikrofon

21 11117,00 Kč 13 451,57 Kč 11117,00 Kč 13 451,57 Kč
Specifikace: Earthworks Audio SR20LS ks Earthworks Audio SR20LS

15 Název: Mikrofon 4 Mikrofon
21 8 621,00 Kč 10 431,41Kč 34 484,00 Kč 41 725,64 Kč

Specifikace: Earthworks Audio DM20 ks Earthworks Audio DM20
16 Název: Mikrofonní kabel 100 Mikrofonní kabel

Specifikace: Gotham Audio Cables GAC-2 BLACK 100 - možná 
alternativa shodných, případně lepších parametrů

m
21 39,60 Kč 47,92 Kč 3 960,00 Kč 4 791,60 Kč

17 Název: Mikrofonní kabel 10 Mikrofonní kabel



Specifikace: ' Cordial CSM 10 FM-GOLD - možná alternativa 
shodných, případně lepších parametrů-Klotz, Gotham, 
(onetor Neutrik)

ks
21 589,00 Kč 712,69 Kč 5 890,00 Kč 7 126,90 Kč

18 Název: Mikrofonní kabel 20 Mikrofonní kabel
Specifikace: Cordial CRM 7,5 FM-BLACK - možná alternativa

shodných, případně lepších parametrů-Klotz, Gotham, 
konetor Neutrik)

ks
21 586,00 Kč 709,06 Kč 11720,00 Kč 14 181,20 Kč

19 Název: Mikrofonní kabel 20 Mikrofonní kabel
Specifikace: Cordial CSM 5 FM-GOLD - možná alternativa shodných, 

případně lepších parametrů-Klotz, Gotham, konetor 
Neutrik)

ks
21 462,00 Kč 5S9.02 Kč 9 240,00 Kč 11180,40 Kč

20 Název: Konektor XLR 30 Konektor XLR
21 66,00 Kč 79,86 Kč 1980,00 Kč 2 395,80 Kč

Specifikace: Neutrik NC3 MXX ks Neutrik NC3 MXX
21 Název: Konektor XLR 30 KonektorXLR

21 77,00 Kč 93,17 Kč 2 310,00 Kč 2 795,10 Kč
Specifikace: Neutrik NC3 FXX ks Neutrik NC3 FXX

22 Název: Konektor XLR - panelový 130 Konektor XLR - panelový
21 90,00 Kč 108,90 Kč 11700,00 Kč 14 157,00 Kč

Specifikace: Neutrik NC3 FD-L1 ks Neutrik NC3 FD-L1
23 Název: KonektorJack 4 KonektorJack

21 123,00 Kč 148,83 Kč 492,00 Kč 595,32 Kč
Specifikace: Neutrik NJ3 FP-6-C ks Neutrik NJ3 FP-6-C

24 Název: Konektor XLR - panelový 40 Konektor XLR - panelový
21 84,00 Kč 101,64 Kč 3 360,00 Kč 4 065,60 Kč

Specifikace: Neutrik NC3 MDM-3-L1 ks Neutrik NC3 MDM-3-L1
25 Název: Multipárový kabel - studio 8 párů 160 Multipárový kabel - studio 8 párů

Specifikace: 8 párů, min. průřez 2xO,22mm2, po párech folií 
odstíněný, opláštěný (např. audiocc)

m
21 104,00 Kč 125,84 Kč 16 640,00 Kč 20 134,40 Kč

26 Název: Multipárový kabel - studio 12 párů 35 Multipárový kabel - studio 12 párů
Specifikace: 12 párů, min. průřez 2x0,22mm2, po párech folií 

odstíněný, opláštěný (např. audiocc)
m

21 154,00 Kč 186,34 Kč 5 390,00 Kč 6 521,90 Kč

27 Název: Ghielmetti CSF 1x48 A V 3/1SA G 2 Ghielmetti CSF 1x48 AV 3/1 SA G
21 22 000,00 Kč 26 620,00 Kč 44 000,00 Kč 53 240,00 Kč

Specifikace: 1U patch panel ks 1U patch panel
28 ^Název: Ghielmetti Patch Cable 3 pin 60cm 20 Ghielmetti Patch Cable 3 pin 60cm

21 633,00 Kč 765,93 Kč 12 660,00 Kč 15 318,60 Kč
Specifikace: Patch kabel Ghielmetti 60 cm ks Patch kabel Ghielmetti 60 cm

29 Název: Ghielmetti Patch Cable 3 pin 30cm 25 Ghielmetti Patch Cable 3 pin 30cm
21 579,00 Kč 700,59 Kč 14 475,00 Kč 17 514,75 Kč

Specifikace: Patch kabel Ghielmetti 30 cm ks Patch kabel Ghielmetti 30 cm
30 Název: Stagebox - nástěný i Stagebox - nástěný

Specifikace: 8x otvor pro panelový konektor, průchodka na 
multipárový kabel, např. pro snake Stagebox 9950

ks
21 700,00 Kč 847,00 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč

31 Název: Stagebox - 12x otvor pro panelový konektor 9 Stagebox - 12x otvor pro panelový konektor

Specifikace: Stagebox do podlahové krabice Legrand 12M, kryt 
Legrand 088000 - 2 řady (8 modulů), 1 řada je již 
osazená (např. Amcorth.com)

ks 21 1100,00 Kč 1331,00 Kč 9 900,00 Kč 11979,00 Kč

32 Název: Stagebox - 16x otvor pro panelový konetor i Stagebox - 16x otvor pro panelový konetor

Specifikace: Stagebox do podlahové krabice Legrand 24M, kryt 
Legrand 088002 - 2 řady(16) modulů, 1 řada je již 
osazená, max. hloubka 5 cm (např. Amcorth.com)

ks
21 1100,00 Kč 1331,00 Kč 1100,00 Kč 1 331,00 Kč

CENA CELKEM: 818 656,00 Kč 990 573,76 Kč


